[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  01.08.2023г.      №  1485

	Об утверждении формы схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо мест для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вольского муниципального района

В соответствии со ст.39.36-1 Земельного Кодекса Российской Федерации, с ч.8 ст.15 Федерального закона от 24 ноября 1995 г. №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации»,   со ст. 4 Федерального закона от 5 апреля 2021 г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Вольского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить форму схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо мест для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вольского муниципального района (приложение 1).
2.    Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

3.  Настоящее  постановление   вступает   в  силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов

Приложение № 1

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  01.08.2023 г.  № 1485
Схема размещения  гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо мест для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства, на    землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории  Вольского муниципального района
	№ п/п
	ФИО
	№ и дата постановления о внесении в схему
	Вид объекта
	Срок использования
	Характеристики участка (адрес, кадастровый номер, площадь)

И.о. руководителя аппарата                                                                                                         М.А.Кузнецов